RICARDI MALIVERER, D E ALLERTON, MILITIS , Ao. 1584. 

Memorandum that by estimation of evidence the wilke is entituled in this Roll to 
make pedegree. The first, after the quonquest, I suppose, was one William Maly-
verer, and he had issue Richard, the which Richard founded this Cirke, and heire to 
him was one Ranolph, his brother, the whilke Raphe had issue William, the whilke 
had issue Rauph ye 2d, the whilke Rauph ij had no issue of his body, he had a 
brother that hight Henry, the whilke Henry had issue Richard, the whilk Richard 
had issue Henry, the whilke Henry was ayre to the last Rauphe, for Rauph overlived 
his brother Henry, and Richard, his sonne. And so had issue y* Henry the ij, John 
ye first, and John the first had issue John ye 2nd, and John the 2<* had John the 3d, and 
John the 3d had issue John 4 t h , and John 4 had issue Halnath, the whilke Halnath 
was heire to John the 3, for Halnath's father died before his father John the third, 
the whilk Halnath had issue John that nowe is. 

Albertus Grellee omnibus hominibus suis Francis et Anglicis salutem. Sciatis me 
dedisse Willielmo Maloleporario, terram de Flaceby, quam tenuit de patre meo in 
feodum et hereditatem, etc. Testibus, Seifrido Grellet et Roberto de Wilavesham, 
etc. Sine data. 

Memorandum quod Ecclesia de Allerton fundata fuit per Ricardum Mauleverer 
consilio et assensu domini sui. Roberti de Brus dedit pragfatam ecclesiam majori 
monasterio Sanctis et religiosis viris, his testibus, domino meo Roberto de Brus, Bor-
love Halton, Rogero, Fulcone, et Radulpho fratribus meis, Gulielmo de Barnevilla, 
senescallo meo, fratre ejus, etc. 

Henricus, Dei gratia Rex Angliag et Dux Normanniee et Aquitaniae et Comes Ande-
gavias. Sciatis me concessisse monachis majons monasterii in Aluerton, ecclesiam sancti 
Martini cum omnibus pertinentibus et omnes res quas Ricardus Malleverer prsedictse 
ecclesiae contulit, etc. Testibus Stephano Troix, senescallo, etc. 

Universis ad quos, etc., Ricardus Comes Pictaviae et Cornubise salutem. Noveritis, 
etc.,nos concessisse, etc., pro nobis et heredibus nostris, domino Willielmo Malleverer et 
haeredibus suis, quod nullus forestariorum de Knaresburgh habeat ingresum in aliquam 
terrarum suorum vel terrarum hominum suorum qui sunt extra forestam, etc. Sine data. 

Memorandum quod Willielmus filius Willielmi Maloleporarii de Bemissalay dedit 
Radulpho Maloleporario de Allerton pro homagio et servicio in villa de Bemislay 
illud messuagium quod fuit Willielmi Maloleporarii patris predicti Radulphi super 
Brocchashole, etc. Testibus, Johanne priore de Bolton, Willielmo Grandorge, 
Willielmo filio ejus, Nigello de Plompton, Rogero Maloleporario, Willielmo de Norton, 
Robert de Cleveland, Stephano filio ejus. 

Memorandum quod Radulphus Mauleverer fecit conventionem cum Henrico fratre 
suo, de tribus carucatis terras in Clareton quas praedictus Radulphus dedit praedicto 
Henrico pro hagio et servicio suo, S. quod si praedictus Henricus obierit sine prole 
haec medietas praenominatae terrae remanebit praedicto Radulpho et suis, et alia 
medietas remanebit similiter fratri suo, etc. Testibus, Radulpho filio Radulphi, 
Waltero de Bonnington, Roberto Walensi, Willielmo de Leely, Hugone et Roberto 
filio ejus, Simone de Mohalt, Henrico fratre suo, etc. 

Memorandum quod curia Radulphi Maleverer, inter Ricardum de Cheune petentem 
et Henricum Maleverer, una curia tenia, fuit anno 7 Rich. I I . Ubi placitum fuit 
per breve de recto quod praefatus Ricardus quietum clamavit prasfatum Henricum unam 
carucatam terrae et dimidium in Claretona. Testibus, Rogero Maleverer, Willielmo 
Gramatico, Johanne fratri ejus, Alano filio Elis., Ricardo de Goldesburghe de Bram, 
Martino Maleverer, etc. 

Hase est conventio inter Willielmum de Dunsford et Thomam filium Adas tunc Con 
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stabularium de Knaresburgh. Sciatis quod prasdictus Willielmus demisit eidem Thomas 
totam terram quae fuit Henrici Mauleverer in Clartona quam idem Willielmus habuit 
in custodia cum filio praedicti Henrici, tenendum illi h festo Sancti Martini ano domini, 
1204, usque ad finem sex annorum. Et si contingat quod Cicelia filia supradicti 
Willielmi quae fuit uxor Henrici Mauleverer obierit infra praedictum terminum, tota terra 
quas est de dota sua in eadem terra remanebit in manu Thomas usque ad prasdictum 
terminum, etc. Testibus, Radulpho Mauleverer, Simone fratre ejus. 

Conventio facta de terris in Clareton inter Alanum filium Galfridi de Kirkeby et 
Ceciliam uxorem ejus, et Thomam filium Adas tunc Constabularium de Knaresburgh 
in festo Sancti Martini ann° Domini 1205. Testibus, Nigello de Plumpton, Thoma 
de Walkingham, Radulpho Mauleverer, etc. 

Memorandum quod Willielmus filius Roberti de Dunsforth dedit Henrico Mauleverer 
illas terras in villa de Dunsforth, quas Willielmus avus suus quondam dedit Henrico 
Mauleverer avo praenominati Henrici, in maritagium cum Cecilia filia sua, etc. Testibus 
domino Johanne filio Thomas, Willielmo de Kirkeby, Henrico de Brampton, Willielmo 
de Bramton, etc. 

Memorandum quod Ricardus Cheve de Thorneburgh quietum clamavit, etc. Johanni 
Mauleverer totum ius suum in omnibus tenenentis suis in Thornburgh, etc. Testibus, 
Nicholao Mauleverer, Ricardo fratre ejus, Ricardo Mauleverer de Clareton, etc. 

Memorandum quod Alicia quondam uxor Ricardi Mauleverer, de Clareton, in 
viduitate sua dedit Johanni Mauleverer totam dotem suam in villa de Clareton, pro 
quadam summa pecuniae, etc. Testibus, domino Willielmo Darell, domino Patricio de 
Westwike, Ricardo de Goldesburgh, Johanne Mauleverer de Quixley, Nicolauo Wyther 
de eadem, etc. 

Memorandum quod in litera tangente medietatem prioratus de Allerton, hsec causa 
habetur. Hujus igitur authoritate mandati, accedens ad domum nostram de Alverton 
de assensu et voluntate nobilis viri Briani de Insula custodis terrae et haerediy 
Radulphi Maloleporarii patroni ejusdem loci substituimus fratrem Huleiam tanquam 
priorem, etc. 

Henricus, Dei gratia rex Angliae, Dominus Hibernias, Dux Normanias, Aquitaniae, 
et comes Andegavias, etc. Sciatis nos concessisse Henrico Maleverer filio Ricardi 
Malleverer quod ipse et haeredes sui habeant in perpetuum liberam warrennam in 
omnibus dominicis terris suis, de Allerton, in Burchipe, Feusby, Clareton, Lindlandes, 
Usburn, et Hopton, etc. Testibus, Henricus de Bathon, Nicolao Luvell, Henrico 
de Barton, Nicolao de Turri, Willielmo de Grey. Dat. per manum nostram apud 
Westmonasterium, 20 Octobris anno regni nostri 4. 

Anno Domini 1276, ita convenit inter Johannem Mauleverer filium et heredem bonos 
memoriae domini Henrici Mauleverer ex una, et fratrem Radulphum ministrum domus 
sancti Roberti juxta Cnaresburgh, ex altera, etc. Testibus, domino Henrico de 
Perpunt, tunc senescallo, Willielmo Lovell, Johanne de Kyrkeby. 

Ego Robertus filius Ricardi de Tocwith confirmavi Willielmo Mauleverer totam 
terram in territorio de Tocwith quam Ricardus pater meus dedit Radulpho Mauleverer 
pro homagio et servicio suo et unde Radulphus Mauleverer et Willielmus filius ejus 
fuerunt seisiti, etc. Testibus, Willielmo de Donsforth, Alano de Kirkby, Johanne 
Mauleverer, Johanne de Hamerton, Ricardo de Wivelesthorpe, Willielmo de Hamerton, 
Petro Lovell", Roberto de Dunsforth, etc. 

66 VISITATION OF YORKSHIRE IN I 5 S 4 / 5 AND l 6 l 2 . 

MAULEVERER. 

William Mauleverer, the first of that—, 
surname after the Conquest, who I 
had issue. 

1. Richard Mauleverer, first founder 
of the church of Allerton, sans 
issue. 

I 

2. Raufe Mauleverer, = 
heir to his brother 
Richard. 

3. Foulke. 

William Mauleverer, son o f = . 
Raufe. I 

Albert de Grelly, gave to this 
William the lands ot Flasby. 

Raufe Mauleverer, the 2nd 
of that name, died sans 
issue, but outlived his 
brother Henry, and 
Richard his son.